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CHOSZCZNO Wczoraj wędkarze z Koła PZW nr 1 w Choszcznie uczestniczyli w walnym zebraniu
sprawozdawczym. Denerwuje ich fakt, że ZO PZW w Gorzowie Wlkp. na stałe pozbywa się łowisk, w tym
wyjątkowo atrakcyjnej rzeki Drawy. Rekrutująca się z ich szeregów Społeczna Straż Rybacka w ubiegłym
roku ściągnęła m.in. ponad 80 sieci należących do kłusowników. Były także gratulacje dla RYSZARDA
ŁYDKI, zdobywcy tytułu &bdquo;Najlepszy wędkarz 2013&rdquo;.












Koło PZW nr 1 w Choszcznie liczy obecnie 538 członków. Od pewnego czasu 

utrzymuje się w nim tendencja spadkowa, jednakże skarbnik ZDZISŁAW KALITA

uważa, że ten stan powinien się zmienić. &ndash; Zapewne nie wszyscy zdajemy 

sobie sprawę z tego, że na trzeciej stronie legitymacji wędkarze mają 

wyraźnie określoną przynależność do koła. Oczywiście można ją zmienić, 

ale przy tym spełnić określoną procedurę, którą narzucają 

związkowe przepisy &ndash; podkreśla, że opłacenie składek w innym kole 

zobowiązuje wędkarza do zabrania ze sobą karty ewidencyjnej. Temat ten 

poruszyli, ponieważ denerwuje ich fakt, że inne koła &bdquo;podbierają&rdquo; im 

członków, a to w konsekwencji odbija się na stanie ich konta. Według 

prezesa koła ZENONA ŁAKOSA, drugim czynnikiem wpływającym za 

zmniejszenie się liczby członków jest fakt, że z roku na rok ubywa 

ogólnie dostępnych łowisk. Wielu z nich denerwuje choćby to, że okręg za

nich zdecydował o tym, że rezygnuje z dzierżawy rzeki Drawy na odcinku 

od Prostyni do jeziora Grażyna. Tu przypomniał, że Drawa zawsze 

wpisywała się w wędkarskie klimaty choszczeńskiego koła i przytaczał 

imprezy, na których bywało nawet po kilkuset uczestników (np. w 1987 

roku koło liczyło 1284 członków &ndash; red.). 












Imprezy znane w regionie


W sprawozdaniu z ubiegłorocznej działalności prezes podkreślił bardzo owocną współpracę z burmistrzem
ROBERTEM ADAMCZYKIEM i jego zastępcą ADAMEM ANDRIASZKIEWICZEM.

Tu przypomniał, że to właśnie dzięki ich staraniom związkowy 

&bdquo;wieżowiec&rdquo; w końcu znalazł taką lokalizację, która dziś wszystkich 

satysfakcjonuje, a imprezy wspierane przez magistrat zyskały już uznanie

w całym regionie. Tu przytoczył regionalne zawody par rozgrywane z 

okazji Choszczeńskiej Sobótki, a także te, które organizują z okazji 

Narodowego Święta Niepodległości czy Dnia Dziecka. Obecny na zebraniu 

zastępca zachęcił wędkarzy do włączenia się ze swoimi pomysłami i 

projektami w tzw. Kontrakt Samorządowy, który już niebawem może dać duże

przywileje przy wykorzystywaniu funduszy z Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014 &ndash; 2020.





Kłusowników nadal nie brakuje 
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O tym, że kłusownictwo nadal jest dużym problemem mówił RYSZARD HAWRYLEWICZ. Podkreślił to, że
choszczeński oddział Społecznej Straży Rybackiej, którego komendantem jest HENRYK KUCHARSKI,

w ubiegłym roku wyposażony został w nowoczesny sprzęt (piszemy o tym w 

artykule &bdquo;Bat na kłusowników&rdquo;  &ndash; red.), dzięki któremu są 

najskuteczniejszą grupą w całym okręgu. &ndash; W 2013 roku przeprowadzili 927

kontroli. Zdjęli 81 sieci i niespełna 500 pup oraz samołówek &ndash; 

wyliczał. Zaznaczył też, że od stycznia br. każdy policjant ma prawo 

ukarać wędkarza mandatem, choćby za to, że łowi na zaśmieconym 

stanowisku lub przechowuje w siatce niewymiarowe ryby. 












 





Spodziewany mistrz





W trakcie zebrania podsumowano też ubiegłoroczną rywalizację  o tytuł 

&bdquo;Najlepszego Wędkarza 2013&rdquo;. Wiernych czytelników naszych relacji z 

zawodów wędkarskich nie zaskoczy pewnie fakt, że triumfatorem tej 

rywalizacji został RYSZARD ŁYDKA, który zdobył 177 punktów. Kolejne miejsca zajęli: 2. ZENON ŁAKOS
(130), 3. MAREK PĘCHERZEWSKI (130), 4. JERZY PILARSKI (123), 5. EUGENIUSZ SOSNOWSKI (121), 6.
JULIAN WOŁEJKO (94), 7. WŁADYSŁAW KURPIŃSKI (89), 8. KAZIMIERZ OSIŃSKI (88), 9. EDWARD
PYSIEWICZ (87), 10. SŁAWOMIR SOSIŃSKI (80). 






Na koniec zebrania wędkarze zatwierdzili kalendarz tegorocznych imprez 

sportowych. W tym roku zorganizują ich 10 (poza tymi, które już odbyły 

się w ramach zawodów podlodowych czyli &bdquo;Pucharu Czterech Jezior&rdquo; &ndash; 

red.). Oto najważniejsze z nich: 27 kwietnia &ndash; Otwarcie sezonu o puchar 

ZPM Ozimek, 3 i 4 maja &ndash; Mistrzostwa koła, 1 czerwca &ndash; XXI memoriał im. 

Odona Dłużyńskiego, 22 czerwca &ndash; IV Regionalne Zawody Parami &bdquo;IV 

Choszczeńska Sobótka&rdquo;, 27 lipca &ndash; Zawody z okazji 730-lecia Choszczna o 

Puchar Alapaw, 10 i 15 sierpnia &ndash; Zawody o puchar prezesa koła, 28 

września &ndash; Puchar Jesieni H. Kucharski, 19 października &ndash; Zakończenie 

sezonu i 11 listopada &ndash; Zawody o puchar burmistrza Choszczna z okazji 

Narodowego Święta Niepodległości. 




Tadeusz Krawiec
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